PORTARIA N° 029, DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso

de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da servidora MICHELE

WELTER, matrícula 636, documento anexo;

RESOLVE

EXONERAR, a pedido a servidora supracitada do cargo de CHEFE DE

PROGRAMA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO - CC02, no dia 29 de janeiro de 2021.

Presidente Lucena, 29 de janeiro de 2021.

     GILMAR FÜHR

            Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

César Alberto Karling

Secretário Municipal de Administração Interino